


編號:201
崇仁醫護管理專科學校崇仁醫護管理專科學校

平衡表平衡表
中華民國中華民國107年年7月月31日日

全1頁第1頁
單位：新臺幣元

科目
比較增減

金額
(3)=(1)-(2)

%
(4)=(3)/(2)*100

資產資產 1,517,449,854 1,463,464,551 53,985,303 3.69
流動資產 335,280,632 276,079,195 59,201,437 21.44
現金 43,418 23,254 20,164 86.71
銀行存款 334,291,839 274,688,848 59,602,991 21.70
應收款項淨額 296,143 811,493 (515,350) (63.51)
預付款項 649,232 555,600 93,632 16.85
長期投資、應收款及基金 53,000,384 52,432,946 567,438 1.08
特種基金 53,000,384 52,432,946 567,438 1.08
固定資產 1,631,253,047 1,586,060,383 45,192,664 2.85
土地 117,788,422 117,788,422 0 0.00
土地改良物 94,236,130 94,036,130 200,000 0.21
房屋及建築 993,985,943 991,638,213 2,347,730 0.24
機械儀器及設備 200,641,712 171,793,774 28,847,938 16.79
圖書及博物 27,405,416 25,819,827 1,585,589 6.14
其他設備 197,195,424 183,454,017 13,741,407 7.49
預付土地、工程及設備款 0 1,530,000 (1,530,000) (100.00)
累計折舊總額 512,775,318 462,965,616 49,809,702 10.76
固定資產淨額 1,118,477,729 1,123,094,767 (4,617,038) (0.41)
無形資產 23,391,544 23,127,994 263,550 1.14
電腦軟體 23,391,544 23,127,994 263,550 1.14
累計攤銷總額 12,700,435 11,270,351 1,430,084 12.69
無形資產淨額 10,691,109 11,857,643 (1,166,534) (9.84)
合合        計計 1,517,449,854 1,463,464,551 53,985,303 3.69
負債負債 57,502,943 63,410,379 (5,907,436) (9.32)
流動負債 51,767,626 58,783,212 (7,015,586) (11.93)
應付款項 2,363,716 3,501,587 (1,137,871) (32.50)
預收款項 46,251,050 48,748,997 (2,497,947) (5.12)
代收款項 3,152,860 6,532,628 (3,379,768) (51.74)
其他負債 5,735,317 4,627,167 1,108,150 23.95
存入保證金 5,735,317 4,627,167 1,108,150 23.95
權益基金及餘絀權益基金及餘絀 1,459,946,911 1,400,054,172 59,892,739 4.28
權益基金 1,346,923,166 1,299,954,096 46,969,070 3.61
指定用途權益基金 52,432,946 52,461,066 (28,120) (0.05)
未指定用途權益基金 1,294,490,220 1,247,493,030 46,997,190 3.77
餘絀 113,023,745 100,100,076 12,923,669 12.91
累積餘絀 53,131,006 59,340,829 (6,209,823) (10.46)
本期餘絀 59,892,739 40,759,247 19,133,492 46.94
合合        計計 1,517,449,854 1,463,464,551 53,985,303 3.69

107年7月31日
決算數(1)

106年7月31日
決算數(2)
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編號:202
崇仁醫護管理專科學校崇仁醫護管理專科學校

收支餘絀表收支餘絀表
106學年度學年度

全1頁第1頁
單位：新臺幣元

105年度
決算數

比較增減

金額
(3)=(2)-(1)

%
(4)=(3)/(1)*100

319,984,772 各項收入各項收入 313,860,600 350,037,559 36,176,959 11.53
218,868,750 學雜費收入 219,555,094 222,354,480 2,799,386 1.28

735,280 推廣教育收入 350,000 728,298 378,298 108.09
5,920,787 產學合作收入 1,480,714 5,641,396 4,160,682 280.99

68,931,385 補助及受贈收入 68,628,331 92,135,334 23,507,003 34.25
667,179 財務收入 811,218 1,070,698 259,480 31.99

24,861,391 其他收入 23,035,243 28,107,353 5,072,110 22.02
279,225,525 各項支出各項支出 282,073,025 290,144,820 8,071,795 2.86

686,616 董事會支出 683,236 368,992 (314,244) (45.99)
36,000,750 行政管理支出 39,529,249 37,767,721 (1,761,528) (4.46)

221,286,611 教學研究及訓輔支出 228,689,285 228,548,008 (141,277) (0.06)
9,932,773 獎助學金支出 7,684,429 10,716,815 3,032,386 39.46

572,874 推廣教育支出 350,000 728,298 378,298 108.09
6,206,486 產學合作支出 1,480,714 7,925,404 6,444,690 435.24
4,539,415 其他支出 3,656,112 4,089,582 433,470 11.86

40,759,247 本期餘絀本期餘絀 31,787,575 59,892,739 28,105,164 88.42

科目
106年度
預算數

(1)

106年度
決算數

(2)
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編號:203
崇仁醫護管理專科學校崇仁醫護管理專科學校

現金流量表現金流量表
106學年度學年度

全1頁第1頁
單位：新臺幣元

項目

營運活動現金流量營運活動現金流量 113,235,441 113,916,762
本期餘絀 59,892,739 40,759,247
加：不產生現金流出之支出 54,890,802 52,841,910
流動資產調整項目淨（增）減數 421,718 887,491
流動負債調整項目淨增（減）數 (1,969,818) 19,428,114

營運活動淨現金流入（出）營運活動淨現金流入（出） 113,235,441 113,916,762
投資活動現金流量投資活動現金流量 (51,340,668) (45,004,147)
減少特種基金收現數 15,372,815 7,729,266

減：購置固定資產付現數 (49,964,730) (41,749,367)
購置無形資產付現數 (808,500) (3,282,900)
增撥特種基金付現數 (15,940,253) (7,701,146)

投資活動淨現金流入（出）投資活動淨現金流入（出） (51,340,668) (45,004,147)
融資活動現金流量融資活動現金流量 (2,271,618) 1,002,999
增加代收款項收現數 22,144,139 23,874,703
收取存入保證金收現數 2,787,250 2,044,925

減：減少代收款項付現數 (25,523,907) (22,986,817)
退回存入保證金付現數 (1,679,100) (1,929,812)

融資活動淨現金流入（出）融資活動淨現金流入（出） (2,271,618) 1,002,999
本期現金及銀行存款淨流入（出）本期現金及銀行存款淨流入（出） 59,623,155 69,915,614
期初現金及銀行存款餘額期初現金及銀行存款餘額 274,712,102 204,796,488
期末現金及銀行存款餘額期末現金及銀行存款餘額 334,335,257 274,712,102
不影響現金流量之投資及融資活動：不影響現金流量之投資及融資活動： 68,884,495 64,472,227
上年度賸餘撥充權益基金數 68,884,495 64,472,227

106年度 105年度
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編號:204
崇仁醫護管理專科學校崇仁醫護管理專科學校
現金收支概況表現金收支概況表

106學年度學年度
全1頁第1頁

單位：新臺幣元

項目

經常門現金收入經常門現金收入 348,054,962 100.00 340,125,036 100.00
學雜費收入 222,354,480 63.88 218,868,750 64.35
推廣教育收入 728,298 0.21 735,280 0.22
產學合作收入 5,641,396 1.62 5,920,787 1.74
補助及受贈收入 92,135,334 26.47 68,931,385 20.27
財務收入 1,070,698 0.31 667,179 0.20
其他收入 28,107,353 8.08 24,861,391 7.31
應收預收項目調整增（減）數 (1,982,597) (0.57) 20,140,264 5.92
經常門現金支出經常門現金支出 234,819,521 67.47 226,208,274 66.51
董事會支出 368,992 0.11 686,616 0.20
行政管理支出 37,767,721 10.85 36,000,750 10.58
教學研究及訓輔支出 228,548,008 65.66 221,286,611 65.06
獎助學金支出 10,716,815 3.08 9,932,773 2.92
推廣教育支出 728,298 0.21 572,874 0.17
產學合作支出 7,925,404 2.28 6,206,486 1.82
其他支出 4,089,582 1.17 4,539,415 1.33
減：不產生現金流出之支出 (54,890,802) (15.77) (52,841,910) (15.54)
應付預付項目調整增（減）數 (434,497) (0.12) (175,341) (0.05)
經常門現金餘絀經常門現金餘絀 113,235,441 32.53 113,916,762 33.49
購置動產、無形資產及其他資產現金支出購置動產、無形資產及其他資產現金支出 48,225,500 13.86 42,488,267 12.49
機械儀器及設備 29,744,338 8.55 26,704,045 7.85
圖書及博物 2,681,189 0.77 1,717,107 0.50
其他設備 14,991,473 4.31 10,734,215 3.16
預付設備款 0 0.00 50,000 0.01
電腦軟體 808,500 0.23 3,282,900 0.97
扣減不動產支出前現金餘絀扣減不動產支出前現金餘絀 65,009,941 18.68 71,428,495 21.00
購置不動產現金支出購置不動產現金支出 2,547,730 0.73 2,544,000 0.75
土地改良物 200,000 0.06 0 0.00
房屋及建築 2,347,730 0.67 2,544,000 0.75
本期現金餘絀本期現金餘絀 62,462,211 17.95 68,884,495 20.25

106年度 占經常門
現金收入% 105年度 占經常門

現金收入%
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編號:207
崇仁醫護管理專科學校崇仁醫護管理專科學校

收入明細表收入明細表
106學年度學年度

全1頁第1頁
單位：新臺幣元

收入科目 備註
%

學雜費收入學雜費收入 219,555,094 222,354,480 2,799,386 1.28 1. 上學期學生數 : 3,503人。
下學期學生數 : 3,419人。

學費收入 162,119,712 164,745,567 2,625,855 1.62
雜費收入 56,310,582 56,463,313 152,731 0.27
實習實驗費收入 1,124,800 1,145,600 20,800 1.85

推廣教育收入推廣教育收入 350,000 728,298 378,298 108.09 長官極力推"推廣教育"。

產學合作收入產學合作收入 1,480,714 5,641,396 4,160,682 280.99 長官極力推"產學合作"。

補助及受贈收入補助及受贈收入 68,628,331 92,135,334 23,507,003 34.25 補助案件增加。
補助收入 66,903,830 89,666,850 22,763,020 34.02 補助案件增加。
受贈收入 1,724,501 2,468,484 743,983 43.14 招募款額增加。

財務收入財務收入 811,218 1,070,698 259,480 31.99 定存件增加。
利息收入 811,218 1,070,698 259,480 31.99 定存件增加。

其他收入其他收入 23,035,243 28,107,353 5,072,110 22.02 如明細項目說明。
試務費收入 152,000 127,350 (24,650) (16.22) 護理科招收2名導致報考人數減少。

住宿費收入 18,430,000 19,084,295 654,295 3.55

雜項收入 4,453,243 8,895,708 4,442,465 99.76 各項管理費(冷氣儲值、影印、產合、推廣
等)增加。

合計合計 313,860,600 350,037,559 36,176,959 11.53 如明細項目說明。

預算數 決算數
比較

差異
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編號:208
崇仁醫護管理專科學校崇仁醫護管理專科學校

支出明細表支出明細表
106學年度學年度

全1頁第1頁
單位：新臺幣元

支出科目 備註
%

董事會支出董事會支出 683,236 368,992 (314,244) (45.99) 如明細項目說明。
人事費 649,236 337,878 (311,358) (47.96) 107.1月駐校董事過世。

業務費 16,000 13,114 (2,886) (18.04) 推節能減碳(節省紙張)。

出席及交通費 18,000 18,000 0 0.00
行政管理支出行政管理支出 39,529,249 37,767,721 (1,761,528) (4.46)
人事費 27,910,431 26,484,320 (1,426,111) (5.11)
業務費 2,917,475 3,049,233 131,758 4.52
維護費 865,900 614,798 (251,102) (29.00) 配合節能,可使用亦不更新。

退休撫卹費 1,488,093 1,231,977 (256,116) (17.21) 人事室筆誤多編。
折舊及攤銷 6,347,350 6,387,393 40,043 0.63
教學研究及訓輔支出教學研究及訓輔支出 228,689,285 228,548,008 (141,277) (0.06)
人事費 132,956,592 134,080,431 1,123,839 0.85
業務費 39,215,343 39,923,514 708,171 1.81
維護費 3,438,980 2,694,639 (744,341) (21.64) 配合節能,可使用亦不更新。

退休撫卹費 3,941,497 3,816,562 (124,935) (3.17)
折舊及攤銷 49,136,873 48,032,862 (1,104,011) (2.25)
獎助學金支出獎助學金支出 7,684,429 10,716,815 3,032,386 39.46 執行3.5%。

獎學金支出 693,289 1,608,329 915,040 131.99 如明細項目說明。
政府補助獎學金支出 185,000 192,000 7,000 3.78
民間捐贈獎學金支出 0 744,830 744,830 - 申請民間獎學金。

學校自付獎學金支出 508,289 671,499 163,210 32.11 執行3.5%。

助學金支出 6,991,140 9,108,486 2,117,346 30.29 執行3.5%。

政府補助助學金支出 500,000 1,969,871 1,469,871 293.97 申請原住民助學金。
民間捐贈助學金支出 0 0 0 -
學校自付助學金支出 6,491,140 7,138,615 647,475 9.97
推廣教育支出推廣教育支出 350,000 728,298 378,298 108.09 積極推動"推廣教育"。

業務費 350,000 728,298 378,298 108.09 積極推動"推廣教育"。

產學合作支出產學合作支出 1,480,714 7,925,404 6,444,690 435.24 積極推動"產學合作"。

人事費 0 771,399 771,399 - 積極推動"產學合作"。

業務費 1,480,714 7,154,005 5,673,291 383.15 積極推動"產學合作"。

其他支出其他支出 3,656,112 4,089,582 433,470 11.86 如明細項目說明。
試務費支出 50,000 13,990 (36,010) (72.02) 轉學考人數沒預期的多。
財產交易短絀 610,000 470,547 (139,453) (22.86) 財產尚可用,報廢件數減少。

超額年金給付 104,112 120,002 15,890 15.26 臨時"增"退休1人。

雜項支出 2,892,000 3,485,043 593,043 20.51 學生宿舍修膳增加。
合計合計 282,073,025 290,144,820 8,071,795 2.86

預算數 決算數
比較

差異
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7

全  1 頁第 1 頁

單位：新臺幣元

小 計 合 計

庫存現金(出納組) 43,418 

總 計 43,418 

崇仁醫護管理專科學校
現金明細表

107年7月31日

摘 要 
 金 額



8

全 1 頁第 1 頁

單位：新臺幣元

小 計 合 計

土地銀行活存期存款#871121 5,270,333 

土地銀行活存期存款#389958 56,883,633 

合作金庫活期存款#0280-765-397084 381,020 

玉山銀行活期存款#021096 15,378,092 

玉山銀行活期存款#021118 105,108,809 

玉山銀行活期存款#006275 15 

玉山銀行活期存款#257296 1,379,614 

台灣銀行活期存款#014-001-115556 4,945,150 

郵政儲金存款#31543774 19,996 

郵政儲金存款#31595231 264,275 

土地銀行定期存款 14,336,580 

玉山銀行定期存款 110,000,000 

合作金庫定期存款 20,283,916 

玉山支存 40,406 

總 計 334,291,839 

崇仁醫護管理專科學校
銀行存款明細表

107年7月31日

摘 要 
 金 額
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全 1 頁第 1 頁

單位：新臺幣元

小 計 合 計

應收利息 116,837 

應收學雜費 136,945 

應收陳O余公保費(107/2/1-7/31) 26,993 

應收王O華補繳公保差額(106/8/1-107/7/31) 1,368 

應收黃O萍預借8/14自評指導費 14,000 

總 計 296,143 

崇仁醫護管理專科學校
應收款項淨額明細表

107年7月31日

摘 要 
 金 額
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全 1 頁第  1 頁

單位：新臺幣元

小 計 合 計

校園網路維護費(107/8-107/9月) 8,333 

發明專利費整體獎補助款 21,870 

發明專利費業務稅額 2,430 

大林公共意外及火災險合約(107.8-107.12) 22,001 

嘉義公共意外及火災險合約(107.8-107.12) 16,980 

105學年下學期圖書館租用影印機(五台) 5,038 

兩校區行政影印機租金107年8月 6,250 

醫療廢棄物清理費(107/8-108/3月) 10,633 

人會總電子資訊系統維護(107/8-108/1月) 138,000 

樊O輝預支溢貸繳回(105.2) 19,552 

圖書館自動化系統維護費(107/8-108/3月) 66,333 

大林校區報費107/8-108/7月 14,243 

大林校區報費108/8-108/9月 1,542 

105級基護實習生平安保險(8/1-9/1) 11,272 

江O璇預支高教深耕I-2-1-2-1經費 3,200 

107年第2梯次即測即評及技術技能檢定報名費 44,150 

106.2退學學生團體保險費溢收退款 765 

107年第2梯次即測即評講習費等 256,640 

合計 649,232 

崇仁醫護管理專科學校
預付款項明細表

107年7月31日

摘 要 
 金 額
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全 1 頁第 1 頁

單位：新臺幣元

小 計 合 計

改制基金

    土地銀行－定期存款 40,663,420 

    合作金庫－定期存款 9,336,580 

擴建校舍基金

    合作金庫－外幣 5,316 

    合作金庫－活期存款0280－765－420876 291,212 

土地銀行－定期存款－仁愛基金 1,852,274 

學生就學獎補助基金 317,457 

受贈獎助學基金 534,125 

總 計 53,000,384 

崇仁醫護管理專科學校
特種基金明細表

107年7月31日

摘 要 
 金 額
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全 1 頁第 1 頁

決算數 預算數 差異金額 差異% 決算數 預算數 差異金額 差異%

固定資產 1,586,060,383 50,135,730 44,838,380 5,297,350 11.81% 4,943,066 3,760,000 1,183,066 31.46% 1,631,253,047

  土地 117,788,422 117,788,422

 土地改良物 94,036,130 200,000 177,000 23,000 12.99% 94,236,130

  房屋及建築      991,638,213 2,347,730 558,000 1,789,730  320.74% 993,985,943 註1

 機械儀器及設備 171,793,774 29,857,338 27,640,187 2,217,151  8.02% 1,009,400 960,000 49,400 5.15% 200,641,712

 圖書及博物 25,819,827 2,681,189 3,559,059 877,870-   -24.67% 1,095,600 700,000 395,600 56.51% 27,405,416

 其他設備 183,454,017 14,742,473 12,854,134 1,888,339  14.69% 1,001,066 1,050,000 -48,934 -4.66% 197,195,424

 預付土地、工程及 1,530,000 307,000 50,000 257,000  514.00% 1,837,000 1,050,000 787,000 74.95% 註2

 租賃資產 

 租賃權益改良物

累計折舊 462,965,616 51,531,271 53,297,278 -1,766,007 -3.31% 1,721,569 1,600,000 121,569 7.60% 512,775,318

 土地改良物 43,911,251 4,536,320 4,557,787 21,467-   -0.47% 48,447,571

  房屋及建築      197,983,196 19,898,715 18,935,740 962,975  5.09% 217,881,911

 機械儀器及設備 95,565,529 16,929,920 18,328,793 1,398,873-     -7.63% 843,959 800,000 43,959 5.49% 111,651,490

 其他設備 125,505,640 10,166,316 11,474,958 1,308,642-     -11.40% 877,610 800,000 77,610 9.70% 134,794,346

 租賃資產 

 租賃權益改良物

固定資產淨額 1,123,094,767 -1,395,541 -8,458,898 7,063,357 0 3,221,497 2,160,000 1,061,497 0 1,118,477,729

無形資產 23,127,994 808,500 1,094,780 -286,280 -26.15% 544,950 600,000 -55,050 -9.18% 23,391,544

  專利權

 電腦軟體 23,127,994 808,500 1,094,780 -286,280 -26.15% 544,950 600,000 -55,050 -9.18% 23,391,544

 租賃權益

 其他無形資產

累計攤銷 11,270,351 1,793,384 1,486,945 306,439 20.61% 363,300 400,000 -36,700 -9.18% 12,700,435

  專利權

 電腦軟體 11,270,351 1,793,384 1,486,945 306,439 20.61% 363,300 400,000 -36,700 -9.18% 12,700,435

 租賃權益

 其他無形資產

無形資產淨額 11,857,643 -984,884 -392,165 -592,719 -46.76% 181,650 200,000 -18,350 -9.18% 10,691,109

固定資產及無形

資產淨額合計
1,134,952,410 -2,380,425 -8,851,063 6,470,638 -31.63% 3,403,147 2,360,000 1,043,147 14.69% 1,129,168,838

註2.申請嘉義校區電梯補助案(學校支付設計監造費)。

註1.氣候造成大林校區教學大樓屋頂水箱防水磁磚及地下室磁磚等損壞；需即時修護工程。

備註

備註:

崇仁醫護管理專科學校

固定資產及無形資產變動表
106學年度

單位：新臺幣元

科目名稱
上年度底止

結存金額

本年度增加金額及預、決算數之差異比較 本年度減少金額及預、決算數之差異比較 本年度底止

結存金額
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全 1 頁第 1 頁

單位：新臺幣元

貸款

機構

借款

用途

借款期

間
期初金額

本年度

借入金

額

本年度

償還金額

期末金

額
利率

保證情形及

償還方式
備　註

崇仁醫護管理專科學校
借 入 款 變 動 表

106學年度

無
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全 1 頁第 1 頁

單位：新臺幣元

小 計 合 計

107年7月水費保留款 114,200

107年7月電話費保留款 25,000

107年7月嘉義瓦斯費 18,700

106學年度產學攜手合作計畫繳回保留款 30,278

107年護理師考照輔導衝刺班經費盈餘(科) 112,218

107年護理師考照輔導衝刺班經費保留款 123,146

107年7月退撫費保留款 168,254

107年6.7月勞退保留款 254,652

107年7月公教超額年金給付保留款 11,854

107年6.7月健保費保留款 277,732

107年6.7月健保保留款 357,070

107年6.7月勞保保留款 605,984

107年6.7月兼任助理勞保保留款 12,320

107年6.7月兼任助理勞退保留款 9,854

106.2雲林縣清寒優秀學生獎學金保留款 40,000

107年第2梯次照顧服務員推廣教育盈餘保留款 31,919

應付107年第一梯次即測即評飲料調製王O桐退費 2,170

106.2助學貸款多貸應退 14,959

支票到期未兌現,轉列應付帳款 40,406

2018日本暑期研習營禮品費 50,000

教學大樓電梯設計監照費 63,000

總 計 2,363,716

崇仁醫護管理專科學校
應付款項明細表

107年7月31日

摘 要 
 金 額
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全 1 頁第 1 頁

單位：新臺幣元

小      計 合      計

107.1暑假重補修及延修生學分費 1,020,157

107.1通學生借宿費 39,210

107私立技專校院整體發展獎勵補助經費 36,229,433

107年度大專校院學生事務與輔導工作補助經費 935,074

107年技專校院高等教育深耕計劃經費 2,132,109

107年度大專校院學生事務與輔導工作經費-米粒類及米漿型測試 245,000

107年身心障礙學生工作計劃經費 852,724

107年聘用兼任專業輔導人員計畫經費 62,848

107年補助生活助學金 511,948

食品業者食品安全衛生輔導計劃 1,120,362

107年技專校院高等教育深耕計劃經費-USR 559,135

107年學海築夢計劃經費 828,150

美容保健就業學程第一期款經費 245,841

106辦理五年制專科學校畢業生投入職場展翅計劃經費 541,300

107年大專校院健康促進計畫經費 191,451

107學產基金補助高級中等以上學校辦理工讀服務活動經費 600,480

107補助大專校院改善無障礙校園環境經費 35,000

106產學攜手合作計劃經費 30,278

107大專校院社團帶動中小學社團發展計劃經費 23,250

107教育部計劃健康上網幸福學習經費 47,300

總                計 46,251,050

崇仁醫護管理專科學校
預收款項明細表

107年7月31日

摘            要 
 金           額
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全 1 頁第 1 頁

單位：新臺幣元

小      計 合      計

教職員公保費 29,346                        

教職員健保費 750,511                      

教職員勞保費 147,139                      

學生會費 13,144                        

學生平安保險費 15,770                        

仁愛急難救助金 1,384,914                   

教職員退撫費 328,420                      

教職員勞退金 32,136                        

健保補充保費 45,825                        

兼任助理勞保費 212,521                      

兼任助理健保費 48,682                        

兼任助理勞退 64,605                        

其他代收款(代收日本暑期學習營等) 20,280                        

代收代付款(即測即評報名費等) 59,567                        

總                計 3,152,860                   

崇仁醫護管理專科學校
代收款項明細表

107年7月31日

摘            要 
 金           額
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全 1 頁第 1 頁

單位：新臺幣元

小      計 合      計

學生住宿保證金 557,190                          

其他押金(冷氣遙控器) 92,800                            

大昌公司保固金 76,650                            

文津公司保固金 9,300                              

吉利機械保固金 37,400                            

羽鑫國際保固金 467,835                          

昆庭有限公司保固金 234,960                          

秉誠科技公司保固金 147,100                          

博瑞歐公司保固金 94,225                            

博觀科技保固金 44,660                            

嘉南儀器有限公司保固金 98,000                            

福樂多公司保固金 13,775                            

傑盟科技保固金 54,500                            

傳技公司保固金 10,000                            

綠野行保固金 9,500                              

大友高空保固金 23,750                            

宏福國際保固金 35,000                            

群騏實業保固金 15,000                            

詒丞保固金 427,250                          

崇修保固金 19,440                            

中華電信保固金 70,000                            

明洋環保保固金 21,842                            

新太保固金 48,000                            

毅泰水電行保固金 9,750                              

中華電信股份有限公司南區電信公司保固金 280,500                          

仕倉國際企業有限公司保固金 413,100                          

百盛土木包工業保固金 66,000                            

韋瀚有限公司保固金 161,000                          

新今日便當廠保證金 50,000                            

新樺豐裝修工程保固金 310,500                          

優能福祉股份有限公司保固金 338,990                          

沅騰太陽能源科技商社保固金 240,000                          

豪門營業有限公司保固金 158,500                          

漢天王有限公司保固金 72,000                            

陽機企業社保固金 300,000                          

錫昌科技(股)公司保固金 43,500                            

崇洲美學室內裝修有限公司保固金 96,000                            

辰美興業有限公司保固金 25,000                            

全民防災科技有限公司保固金 121,700                          

鴻鑫實業有限公司保固金 35,000                            

崇仁醫護管理專科學校
存入保證金明細表

107年7月31日

摘            要 
 金           額
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全 1 頁第 1 頁

單位：新臺幣元

小      計 合      計

崇仁醫護管理專科學校
存入保證金明細表

107年7月31日

摘            要 
 金           額

善騰太陽能源科技商社保固金 282,500                          

正創科技有限公司保固金 44,600                            

祥盛資訊商行保固金 42,500                            

群鈺科學保固金 36,000                            

總                計 5,735,317                       



編號:210
崇仁醫護管理專科學校崇仁醫護管理專科學校
最近最近3年財務分析表年財務分析表

104學年度至學年度至106學年度學年度
全1頁第1頁

單位：新臺幣元

項
目

計算數據及比率

106學年度 105學年度 104學年度
學
雜
費
收
入
占
總
收
入
比
率

(%)

學雜費收入
總收入

*100%

222,354,480
350,037,559
*100%
=63.52%

218,868,750
319,984,772
*100%
=68.40%

215,400,485
309,795,997
*100%
=69.53%

學
雜
費
收
入
變
動
率

(%)

(本學年度學雜費收入-上學年
度學雜費收入)

上學年度學雜費收入
*100%

(222,354,480-218,868,750)
218,868,750

*100%
=1.59%

(218,868,750-215,400,485)
215,400,485

*100%
=1.61%

(215,400,485-209,658,331)
209,658,331

*100%
=2.74%

流
動
比
率

(%)

流動資產
流動負債
*100%

335,280,632
51,767,626

*100%
=647.66%

276,079,195
58,783,212

*100%
=469.66%

207,051,072
36,738,212

*100%
=563.59%

速
動
比
率

(%)

(流動資產-材料-預付款項)
流動負債

*100%

(335,280,632-0-649,232)
51,767,626

*100%
=646.41%

(276,079,195-0-555,600)
58,783,212

*100%
=468.71%

(207,051,072-0-906,732)
36,738,212

*100%
=561.12%

現
金
流
量
比
率

(%)

營運活動現金流量
流動負債

*100%

113,235,441
51,767,626
*100%
=218.74%

113,916,762
58,783,212
*100%
=193.79%

110,967,857
36,738,212
*100%
=302.05%

累
積
餘
絀
比
率

(%)

(累積餘絀+未指定用途權益基
金)
總資產

*100%

(53,131,006+1,294,490,220)
1,517,449,854

*100%
=88.81%

(59,340,829+1,247,493,030)
1,463,464,551

*100%
=89.30%

(53,561,404+1,204,774,866)
1,400,545,191

*100%
=89.85%

資
產
效
益
率

(%)

本期餘絀
(期初總資產+期末總資產)

2
*100%

59,892,739
(1,463,464,551+1,517,449,854)

2
*100%
=4.02%

40,759,247
(1,400,545,191+1,463,464,551)

2
*100%
=2.85%

48,332,403
(1,347,058,444+1,400,545,191)

2
*100%
=3.52%

負
債
比
率

(%)

(負債總額-應付代管資產)
(資產總額-代管資產淨額)
*100%

(57,502,943-0)
(1,517,449,854-0)
*100%
=3.79%

(63,410,379-0)
(1,463,464,551-0)
*100%
=4.33%

(41,250,266-0)
(1,400,545,191-0)
*100%
=2.95%

負
債
變
動
率

(%)

(總負債期末餘額-總負債期初
餘額)

總負債期初餘額
*100%

(57,502,943-63,410,379)
63,410,379

*100%
=-9.32%

(63,410,379-41,250,266)
41,250,266

*100%
=53.72%

(41,250,266-36,095,922)
36,095,922

*100%
=14.28%

舉
債
指
數

(貨幣性負債-貨幣性資產)
扣減不動產支出前現金餘絀

(11,251,893-387,631,784)
65,009,941

=0.00

(14,661,382-327,956,541)
71,428,495

=0.00

(12,105,174-258,605,406)
68,898,240

=0.00

計算公式

19
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